- 1 -

中图学字〔2025〕69 号

中国图书馆学会关于公布 2025 年
韦棣华助学金获助者名单的通知

各高校院系：

经中国图书馆学会组织召开 2025 年韦棣华助学金评审会，

对相关院校申报的符合条件的申请人进行逐一审核、研议、投票，

最终评定 29 名学生获得 2025 年韦棣华助学金。

现将 2025 年韦棣华助学金获助者名单公布如下（按姓名音

序排列）：

白宇婷 卜军钰 柴玉艳 陈佳怡 陈妍辰

付慧妮 贾朝驹 江丽钰 蓝心萍 李丹清

李天赫 李文静 李雪艳 马秀文 潘雨亭

孙继杨 孙英姿 孙子宁 万茹捷 王青青

王栩彦 魏子曦 吴桐树 吴应强 吴子鹤

杨  俊 张  康 朱  梨 邹慕文

- 2 -

特此通知。

中国图书馆学会韦棣华助学金评委会

（代章）

                          2025 年 9 月 16 日